
 
 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

от  29.11.2016 г.  №  575  

 

г. Сысерть 

 

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии Сысертского городского 

округа по вопросам социальной адаптации и ресоциализации лиц, отбывших 

уголовное наказание в виде лишения свободы, утвержденный постановлением Главы 

Сысертского городского округа от 30.05.2014 № 299  

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Внести в состав межведомственной комиссии Сысертского городского округа по 

вопросам социальной адаптации и ресоциализации лиц, отбывших уголовное наказание в 

виде лишения свободы (далее – комиссия), утвержденный постановлением Главы 

Сысертского городского округа от 30.05.2014 № 299, следующие изменения: 

1) вывести из состава комиссии: 

- Коптякову Екатерину Евгеньевну; 

- Шилкову Любовь Владимировну; 

- Сазонова Андрея Владимировича; 

2) ввести в состав комиссии и утвердить секретарем: 

- Руфхатову Гулию Хамитовну – ведущего специалиста отдела по физической 

культуре и спорту, молодежной и социальной политике Администрации Сысертского 

городского округа; 

3) ввести в состав комиссии и утвердить членами комиссии:  

- Белопашенцеву Елену Николаевну – временно-исполняющую обязанности 

начальника уголовно-исполнительной инспекции №31 «ГУ МРУИИ России по 

Свердловской области»; 

- Кайгородцеву Ирину Николаевну - председателя Территориальной комиссии по 

делам несовершеннолетних и защите из прав по Сысертскому району.   

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского 

городского округа.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Сысертского городского округа по социальным вопросам 

Кузнецову Н.В. 

 

 

 

 

Исполняющая обязанности 

Главы Сысертского городского округа                                                             Н.В. Кузнецова 

 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением Главы 

Сысертского городского округа 

от   29.11.2016 г. № 575  

              «О создании межведомственной 

комиссии Сысертского городского 

округа по вопросам социальной 

адаптации и ресоциализации лиц, 

отбывших уголовное наказание в 

виде лишения свободы» 

 

 

СОСТАВ 

межведомственной комиссии Сысертского городского округа  

по вопросам социальной адаптации и ресоциализации лиц, отбывших уголовное 

наказание в виде лишения свободы  

 

 

Кузнецова Наталья Владимировна  

 

- заместитель Главы Администрации Сысертского 

городского округа по социальным вопросам, 

председатель комиссии; 

 

Кожевников Сергей Владимирович  

 

- начальник Управления социальной политики по 

Сысертскому району, заместитель председателя 

комиссии     (по согласованию); 

 

Руфхатова Гулия Хамитовна 

 

- ведущий специалист отдела по физической 

культуре и спорту, молодежной и социальной 

политике Администрации Сысертского городского 

округа, ответственный секретарь комиссии; 

 

Члены комиссии: 

 

Белопашенцева Елена Николаевна  

 

 

 

 

Галашев Анатолий Николаевич     

 

 

 

Зырянов Михаил Юрьевич 

             

 

 

 

- временно-исполняющая обязанности начальника 

уголовно-исполнительной инспекции №31 «ГУ 

МРУИИ России по Свердловской области» (по 

согласованию); 

 

-директор Государственного бюджетного 

учреждения социального обслуживания населения 

Свердловской области «Комплексный центр 

социального обслуживания населения Сысертского 

района» (по согласованию); 

 

-президент Свердловского областного 

благотворительного общественного фонда защиты 

прав и реабилитации заключенных  

(по согласованию); 



Кайгородцева Ирина Николаевна  

 

Старков Антон Николаевич  

 

 

Узянов Евгений Викторович 

- председатель Территориальной комиссии по 

делам несовершеннолетних и защите из прав по 

Сысертскому району  (по согласованию); 

- главный врач Государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения Свердловской 

области «Сысертская центральная районная 

больница»   (по согласованию); 

- начальник Межмуниципального отдела 

Министерства внутренних дел России 

«Сысертский», подполковник полиции (по 

согласованию); 

Шибаев Владимир Борисович - начальник отдела по физической культуре и 

спорту, молодежной и социальной политике 

Администрации Сысертского городского округа; 

Шкляр Людмила Борисовна 

 

 

 

- директор государственного учреждения занятости 

населения Свердловской области «Сысертский 

центр занятости»   (по согласованию). 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


